АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
/тринадцатое  /очередное/ заседание второго созыва/
РЕШЕНИЕ

от 17.12.2010г.                                                       № 88
Об исполнении  бюджета Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского  муниципального района
Ленинградской области за  9 месяцев  2010 года

В соответствии со статьёй 24  Устава Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и Бюджетным Кодексом РФ от 31.07.1998г. №145-ФЗ в редакции от 26.04.2007г., совет депутатов  Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л  :

1.Принять к сведению информацию об итогах исполнения бюджета  Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за    9 месяцев 2010 года по доходам в сумме 45098,1  руб. и по расходам в сумме   44017,4  тыс. руб. с превышением доходов над расходами ( профицит бюджета) в сумме  1080,7   тыс. руб. с показателями:
-по доходам бюджета   Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области  за   9 месяцев 2010 года  согласно приложению №1;

-по расходам бюджета   Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за   9 месяцев 2010 года согласно приложению №2;

-по источникам финансирования дефицита бюджета   Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за  9 месяцев 2010 года согласно приложению №3.

-информация  о расходовании средств резервного фонда  Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2010 года согласно приложения №4.

2.Данное  решение опубликовать  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения

Ф.И. БУРНАЦКИЙ
Приложение № 1

                                                             к решению совета депутатов

                                                             Алеховщинского сельского поселения

                                                             Лодейнопольского муниципального

                                                             района Ленинградской области

                                                                                                         от 17.12 .2010      № 88
Исполнение доходной части бюджета на 01.10.2010 года

	Код бюджетной классификации
	               Источник  дохода
	   Сумма

  тыс.руб
	Исполнено на 01.10.10

	10000000000000000
	ДОХОДЫ
	5867,9
	4666.1

	10100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1130,0
	756.0

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	1130,0
	756.0

	10500000000000000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	20,0
	-

	10503000000000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	20,0
	-

	10600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2410,0
	1787.8

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	80,0
	70.0

	10606000000000110
	Земельный налог
	1650,0
	1062.8

	10604000020000110
	Транспортный налог
	680,0
	655.0

	10800000000000000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	120,0
	135.2

	10900000000000000
	 ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	7,0
	3.1

	11100000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА ,НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	652,6
	535.4

	11105000000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных  и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	360,0
	321.4

	11105010000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	190,0
	187.9

	11105030000000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества автономных учреждений)
	170,0
	133.5

	11109000000000120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности ( за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	292,6
	214.0

	11300000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	408,3
	399.9

	11303000000000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	408,3
	399.9

	11400000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1100,0
	1010.2

	11401000000000410
	Доходы от продажи квартир

	-
	-

	11402000000000000
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности ( за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	200,0
	-

	11406000000000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений, а также земельных участков государственных и муниципальных предприятий, в том числе казенных)
	900,0
	1010.2

	11700000000000000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	20,0
	38.5

	11705000000000180
	Прочие неналоговые доходы
	20,0
	38.5

	20000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ
	75020.9
	40432.0

	20200000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ
	75020.9
	40432.0

	20201000000000151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	16525,5
	10602.6

	20201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	16525,5
	10602.6

	20202000000000151
	Субcидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	58298.5
	29632.5

	20202077100000151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	15000,0
	13800.0

	20202088100000151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию ЖКХ
	39621.9
	12155.9

	20202089100000151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств  бюджетов
	3555.4
	3555.4

	20202999100000151
	Прочие субсидии
	121.2
	121.2

	20203000000000151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	196,9
	196.9

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	196,9
	196.9

	20203024100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений
	-
	-

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	80888.8
	45098.1

	Приложение №2

    К решению совета депутатов

       Алеховщинского сельского поселения
   Лодейнопольского муниципального

    района Ленинградской области

	                           от 17.12.2010г. № 88

	               Р А  С  Х  О  Д  Ы

	бюджета  Алеховщинского сельского поселения

	                         Лодейнопольского муниципального   района Ленинградской области

	             по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

за  9 месяцев 2010 года

	тыс.руб.

	 №
	НАИМЕНОВАНИЕ

	Раздел,
	Бюджетные
	Исполнено

	п\п

	Подраздел
	ассигнования
	на 01.10.10г.

	утвержденные

	решением о

	бюджете на

	2010 год

	1.
	Общегосударственные вопросы

	0100
	6941.3
	4672.2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	6155.5
	4185.6

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	0111
	2

	Резервные фонды

	0112
	23

	Другие общегосударственные вопросы

	0114
	760.8
	486.6

	2.
	Национальная оборона

	0200
	196.9
	108

	билизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	196.9
	108

	3.
	Национальная безопасность и правоохранительная

	деятельность

	0300
	50

	Предупреждение и ликвидация  последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

	0309
	50

	4.
	Национальная экономика

	0400
	408
	302.6

	Общеэкономические вопросы

	0401
	45
	39.6

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	363
	263

	5.
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	0500
	68942.6
	33126.4

	Жилищное  хозяйство

	0501
	45082.8
	13607.8

	Коммунальное хозяйство

	0502
	22577.8
	18689.2

	Благоустройство

	0503
	1282
	829.4

	6.
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	0800
	7660
	5539

	Культура

	0801
	7660
	5539.0

	7.
	Межбюджетные трансферты

	1100
	562.1
	269.2

	Иные межбюджетные трансферты

	1104
	562.1
	269.2

	ВСЕГО  РАСХОДОВ:

	84760.9
	44017.4

	 Приложение №3

	               к решению  совета депутатов

	                Алеховщинского сельского  поселения

	                      Лодейнопольского муниципального  района

	               Ленинградской области

	                                                                                                                              от  17.12.2010г.  № 88

	                Источники финансирования дефицита бюджета  Алеховщинского сельского
                         поселения  Лодейнопольского муниципального района
                                 Ленинградской области за  9 месяцев 2010 года

Наименование показателя

Код источника

финансирования

дефицита бюджета

	Источники финансирования

утверждённые

решением

о бюджете на

2010год

	Исполнено

на 01.10.2010
года

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита

	Бюджетов -всего

	 3872,1
	 -1080,7

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования

	бюджета

	3872,1

	из них:

	Кредиты кредитных организаций в валюте РФ
	00001020000000000000
	484,1

	Кредиты от других бюджетов бюджетной системы РФ
	00001030000000000000
	 -

	Остатки средств бюджета
	00001050000000000000
	3388
	 - 1080,7

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

поселений

	00001050201100000510
	-81872,9
	 -46143,6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов поселений
	00001050201100000610
	85260,9
	45062,9

	                                                                                                Приложение №4

	                                                                             К решению  совета депутатов

	                                  Алеховщинского сельского поселения

	                        Лодейнопольского муниципального района

	                                                        Ленинградской области от 17.12. 2010г. № 88

	                                 Информация о расходовании средств резервного фонда
                               Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского

                 муниципального района Ленинградской области на 01 октября  2010 года

	Наименование главного распорядителя,
	Бюджетополучатель
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Кассовые выбытия

	получателя бюджетных средств

	1
	2

	4

	Администрация

Алеховщинского сельского поселения
	Администрация    Алеховщинского сельского поселения
	001

	1003

	5053300

	005

	0.00